



Folha: 1  
SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA  
R FELISMINO VIANA QUADRA35 LOTE 17/ 18  
CIDADE JARDIM GOIANIA GO  
CNPJ: 22.047.810/0001-36 IE: 106273469  
Fone: (0062)3295-9938 Fax: (0062)3295-9938  
E-mail: marcelo@SGDISTRIBUIDORAHOSPITALAR.COM.BR

Contato: MARCELO  
COMPRA

Proposta: 3855

INST. SOCRATES GUANAES GOIANIA-GO Fone: 3201-3639  
ISMAEL MOREIRA  
Modalidade: COMPRA DIRETA Data: 29/08/2018 Hora:

1	PCT	10	ARGAMASSA AC III	37,0000	RS 370,00
Pe. à Vista: trinta e sete reais					
2	PCT	7	CIMENTO CPII	40,0000	RS 280,00
Pe. à Vista: quarenta reais					
3	4	4	FITA DUPLA FACE	38,0000	RS 152,00
Pe. à Vista: trinta e oito reais					
4	KG	5	MASSA ACRILICA 25 KG	68,0000	RS 340,00
Pe. à Vista: sessenta e oito reais					
5	UND	3	SPRAY CINZA CLARO BRILHANTE	28,0000	RS 84,00
Pe. à Vista: vinte e oito reais					
6	UND	15	TOMADA DUPLA	19,0000	RS 285,00
Pe. à Vista: dezenove reais					
				Total Geral à Vista:	1.511,00

um mil e quinhentos e onze reais

Condições de Pagamento: 30 DIAS  
Prazo para Entrega: 10 DIAS

Válidade da Proposta: 30 dias

Observações:  
PED. 7519

GOIANIA, 29 de agosto de 2018

22.047.810/0001-36  
SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA  
Rua. Felismino Viana Nº 218 Qd. 35 Lt. 17 e 18  
Cidade Jardim CEP: 74.425-390  
GOIÂNIA - GO

SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA  
Kesia Janyny da Silva Gomes

Ismael Moreira da Rocha Júnior  
Comprador  
HDT / ISG - GO

Solicitação: 7519 Nr. Processo : /  
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0003-31 Insc. Est.:  
 Endereço: OLINDA QD H4 LT 01 A 03 - PARK LOZANDES Cidade: GOIANIA  
 Assunto: Cotação de Preços Fone: 32013639 UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ Data máxima 15/08/2018  
 Fornecedor: CNPJ:  
 Endereço: Insc. Est.:  
 Bairro: Contato(s):  
 Cidade: UF: Cep:

07.421.103/0001-74

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

PARA REFORMA DOS CONSULTÓRIOS DO AMBULATÓRIO, SALA DE VACINAS E PROCEDIMENTOS.

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP  
 AV. ANHANGUERA, Nº 8276, OD. 91, LT. 03  
 SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

GOIANIA-GO

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
			Logo Bata dos
Frete Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B. Inscuso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não Valor R\$			Valor Outros (+)

Sq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	22198 ARGAMASSA COLANTE AC III ARGAMASSA COLANTE *TIPO: PORCELANATO INTERNO *SACO: 20KG	10	UNIDADE	ACTII QUARTZOLIT P/PORCELANATO	51,00	510,00		
2	22629 CIMENTO PORTLAND CP II - SACO 50 KG	7	UNIDADE		23,00	203,00		
3	15561 FITA ADESIVA DUPLA FACE DE ESPUMA DE ALTA RESISTENCIA DF-18 PARA COLAR CANALETA. ROLOS DE 50 METROS.	4	UNIDADE					
4	22796 MASSA ACRILICA PVA 18LTS RESISTENTE A UMIDADE. INDICADA PARA AMBIENTES MOLHADOS. COMO BANHEIRO. ÁREA DE SERVIÇO E COZINHA.	5	UNIDADE	LUWERTEX	122,00	610,00		
5	23291 TINTA SPRAY CINZA CLARO.BRILHANTE	3	UNIDADE		14,00	42,00		
6	22628 TOMADA SISTEMA X DUPLA 2P+T 10A 250V NBR14136 TOMADA SISTEMA X 2 TOMADAS 2P+1 10A NBR14136 675062 PIAL. DIISPENSA O USO DE CAIXA. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14136. 10 A - 250V PINOS CILÍNDRICOS Ø 4 MM	15	UNIDADE	ENTRADA	23,00	345,00		

Total: 1.710,00

ATENÇÃO → TOMADA COTADA APENAS C/1 ENTRADA E NÃO DUPLA COMO SOLICITADO NA COTAÇÃO DEVIDO A FABRICA AINDA NÃO TER DISPONIVEL EA BSTDQUE O MODELO DUPLA DE ENTRADA POIS AGORA A PIAL SO FABRICA O SISTEMA X DE TOMADA COMPLETA AGORA E NÃO MAIS O SISTEMA MODULAR.

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

Ismael Moreira da Rocha Júnior  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO